

ANPARTSSELSKABET AF 20. DECEMBER 2010

Niels Bohrs Vej 33 B
Stilling
8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 37 35 89

Årsrapport for 2021
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
3. marts 2022

Per Byrial Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ANPARTSSELSKABET AF 20. DECEMBER 2010 Niels Bohrs Vej 33 B Stilling 8660 Skanderborg
	Telefon: 29162123
	CVR-nr.: 33 37 35 89
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 20. december 2010
	Regnskabsår: 11. regnskabsår
	Hjemsted: Skanderborg
Bestyrelse	Bruno Stenbæk Andersen, formand Peter Rodh, næstformand Charlotte Hansen Preben Frank Nielsen Karsten Bjørn Jakobsen Jens Kristian Hedegaard
Direktion	Tomas Holm Hedehus, adm. direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje ejendom til tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 916.691, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.666.828.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.198.623	1.167.445
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		1.198.623	1.167.445
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-296.224</u>	<u>-296.224</u>
Resultat før finansielle poster		902.399	871.221
Finansielle indtægter	3	440.000	437.000
Finansielle omkostninger	4	<u>-167.157</u>	<u>-212.643</u>
Resultat før skat		1.175.242	1.095.578
Skat af årets resultat	5	<u>-258.551</u>	<u>-241.017</u>
Årets resultat		<u><u>916.691</u></u>	<u><u>854.561</u></u>
Overført resultat		<u>916.691</u>	<u>854.561</u>
		<u><u>916.691</u></u>	<u><u>854.561</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>13.861.488</u>	<u>14.157.711</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.861.488</u>	<u>14.157.711</u>
Deposita		<u>92.650</u>	<u>92.650</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>92.650</u>	<u>92.650</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.954.138</u>	<u>14.250.361</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.954.138</u></u>	<u><u>14.250.361</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>5.586.828</u>	<u>4.670.137</u>
Egenkapital		<u>5.666.828</u>	<u>4.750.137</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>500.201</u>	<u>435.558</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>500.201</u>	<u>435.558</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.297.651</u>	<u>5.869.212</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.297.651</u>	<u>5.869.212</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	576.000	570.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.548.356	2.134.480
Selskabsskat		193.908	176.374
Anden gæld		<u>171.194</u>	<u>314.600</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.489.458</u>	<u>3.195.454</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.787.109</u>	<u>9.064.666</u>
Passiver i alt		<u><u>13.954.138</u></u>	<u><u>14.250.361</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.670.137	4.750.137
Årets resultat	0	916.691	916.691
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>5.586.828</u>	<u>5.666.828</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ANPARTSSELSKABET AF 20. DECEMBER 2010 for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2021 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Lejeindtægter indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, lokaler mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Øvrige bygninger	50 år	0 %

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Andre finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.

Gældsforpligtelser

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>440.000</u>	<u>437.000</u>
	<u>440.000</u>	<u>437.000</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.580	107.010
Andre finansielle omkostninger	<u>89.577</u>	<u>105.633</u>
	<u>167.157</u>	<u>212.643</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	193.908	176.374
Årets udskudte skat	64.643	64.643
	<u>258.551</u>	<u>241.017</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>6.439.212</u>	<u>5.873.651</u>	<u>576.000</u>	<u>2.988.656</u>
	<u>6.439.212</u>	<u>5.873.651</u>	<u>576.000</u>	<u>2.988.656</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders bankengagement maksimalt t.kr. 55.300.

Selskabet er sambeskattet med Fagmanden ApS som er administrationsselskab. Selskabet hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Huslejekontrakten er uopsigelig i 55 måneder fra statusdagen. Dette svarer til en huslejeoplygtelse på t.kr. 850.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværender med kreditinstitut udstedt ejerpantebrev på t.kr. 9.000 med pant i selskabets ejendom.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut udstedt pantebreve på t.kr. 9.000 med pant i selskabets ejendom. Gælden til realkreditinstitut udgør t.kr. 5.874 på balancen.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør t.kr. 13.861.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut udstedt betalingsgarantier på t.kr. 352.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tomas Hedehus

Som Adm. direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-902144465995
Tidspunkt for underskrift: 04-03-2022 kl.: 20:09:35
Underskrevet med NemID

Bruno Stenbæk Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-648464141650
Tidspunkt for underskrift: 05-03-2022 kl.: 09:57:43
Underskrevet med NemID

Peter Rodh

Som Næstformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-205954793903
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 11:01:30
Underskrevet med NemID

Preben Frank Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-368043713859
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 11:02:21
Underskrevet med NemID

Karsten Bjørn Jakobsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-053336128738
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 11:09:55
Underskrevet med NemID

Charlotte Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-800447380868
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 11:12:46
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Hedegaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-714377735029
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 11:05:50
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 12:21:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 338ecbwyQRgZ47184002

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Byrial Andersen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-218676704772

Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 13:49:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 338ecbwyQRgZ47184002